PAGE
PAGE

Ч~ВАШ РЕСПУБЛИКИН

МИНИСТРСЕН КАБИНЕЧ+
ЙЫШ~НУ

[image: image1.png]

__29.03.2007__    __50__ №

Шупашкар хули

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___29.03.2007___№__50_

г. Чебоксары

О внесении изменения в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 19 сентября 2005 г. № 229

Кабинет Министров Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

Исключить из перечня организаций, находящихся в ведении Министерства здравоохранения и социального развития Чувашской Республики, утвержденного постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 19 сентября 2005 г. № 229 «Вопросы Министерства здравоохранения и социального развития Чувашской Республики» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Чувашской Республики от 28 апреля 2006 г. № 107, от 28 июля 2006 г. № 195, от 15 сентября 2006 г. № 236, от 27 октября 2006 г.
№ 269, от 13 декабря 2006 г. № 307, от 16 марта 2007 г. № 44), следующую позицию:

«27. Республиканское государственное образовательное учреждение среднего профессионального образования «Канашское медицинское училище».».

Председатель Кабинета Министров

           Чувашской Республики                                                                    С.Гапликов

2*50.doc - МЗСР